
UCHWAŁA NR 633/XXX/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr 544/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 czerwca 
2020r. w sprawie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art.10, art.18 ust.2 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2020r., poz. 713) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 544/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 czerwca 2020r. w sprawie 
pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego wprowadza się następującą zmianę:
- § 2 otrzymuje nowe brzmienie:
"Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w latach 2020-2021 w łącznej wysokości 

6.350.000,00zł (słownie: sześć milionów trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) i ujęta 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2020-2021 w załączniku „Przedsięwzięcia 
WPF” w dziale 600 rozdział 60013 paragraf 6050 pod nazwą „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 722 - 
ul. Księcia Janusza I Starego na odcinku od 0+000 km (skrzyżowanie z DK79) do 0+727 km (Ronda 
Solidarności) w miejscowości Piaseczno” w kwocie: w 2020r.- 3.500.000,00 zł, a w 2021r. w kwocie 
2.850.000,00 zł.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

 

Id: 3E73A82B-8899-478B-BFA9-42E09C00879B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego podpisano umowę na realizację zadania za
mniejsze środki niż przewidywano. W związku z powyższym zdejmuje się zaoszczędzone środki na
zadaniu. Dodatkowo przesuwa się część środków na realizacje zadania w 2021r.

Mając powyższe na uwadze zasadnym stało się dokonanie stosownych zmian w uchwale
Nr 544/XXVI/202 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 czerwca 2020r..

Id: 3E73A82B-8899-478B-BFA9-42E09C00879B. Podpisany Strona 1




